



GUERREIROS COMERCIO E SERVIÇOS

ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS – ME

CNPJ Nº 25.251.229/0001-20

CGF Nº 06.538778-3

RUA RUI BARBOSA, 970 – LIMOEIRO - JUAZEIRO DO NORTE - CE

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.11.23.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

RAZÃO SOCIAL: ROBERT KENNDER BASBOSA DO SANTOS - ME GUERREIROS CORMÉCIO E SERVIÇOS

CNPJ Nº: 25.251.229/0001-20

INSCRIÇÃO ESTADUAL :06.538778-3

ENDEREÇO:RUA RUI BARBOSA , 970, LIMOEIRO, JUAZEIRO DO NORTE-CE

FONE/FAX (88) 2141-9280

BANCO BRADESCO

AGÊNCIA Nº 692-0

CONTA CORRENTE Nº 47199-2

E-MAIL: GUERREIROS.COMERCIOSERVICOS@OUTLOOK.COM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

LOTE ÚNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL EXTENSO
01	JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO SOQUETE POLEGADA, QUANTIDADE PEÇAS 18, COMPONENTES MANIVELA, CABO T. EXTENSÃO DE 5 E 10 POL. CATRACA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CANHÃO EXTRIADO INTERNO DE 1 POL.	TRAMONTINA	JOGO	2	R\$ 330,00	TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 660,00	SEISCENTOS E SESSENTA REAIS

GUERREIROS COMERCIO E SERVIÇOS



02	CONJUNTO CHAVES COMBINADAS, MATERIAL AÇO, TAMANHO 6 A 32 MM, APLICAÇÃO PARAFUSOS E PORCAS SEXTAVADAS E QUADRADAS	SATA	CONJUNTO	2	R\$ 149,00	CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 298,00	DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS
03	JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TIPO ALLEN, QUANTIDADE PEÇAS 8, APLICAÇÃO SERVIÇOS GERAIS- OFICINA, COMPONENTES 3 A 14, TAMANHO LONGO, ACABAMENTO SUPERFICIAL FOSFATIZADO	GEDORE	JOGO	2	R\$ 102,00	CENTO E DOIS REAIS	R\$ 204,00	DUZENTOS E QUATRO REAIS
04	JOGO CHAVE, MATERIAL AÇO, TIPO BIELA, QUANTIDADE PEÇAS 12 UN, COMPONENTES 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 E 19 MM	FORT G PRO	JOGO	2	R\$ 217,50	DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 435,00	QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
05	COMPRESSOR DE AR, PRESSÃO MÁXIMA 175 PSI, POTÊNCIA MOTOR 5 HP, VAZÃO 5 6 6 L/ MIN, TENSÃO 220/ 380 V, POTÊNCIA 3,70 KW, APLICAÇÃO SISTEMA DE AR COMPRIMIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PARTIDA POR COMANDO ELÉTRICO, CAPACIDADE TANQUE 250L	BRAVO	UND	2	R\$ 3.891,00	TRÊS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E UM REAIS	R\$ 7.782,00	SETE MIL, SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS



06	ELEVADOR HIDRÁULICO VEÍCULO, TIPO MÓVEL, ALTURA ELEVAÇÃO 1.850 MM, CAPACIDADE CARGA 2.000 KG, COMPRIMENTO 2.400 MM, ALTURA 9 3 0 MM, ALTURA MÍNIMA 135 MM, PESO 500 KG, TEMPO LEVANTAMENTO 30 S, TIPO MOTOR 4 POLOS, VOLTAGEM 220 V, APLICAÇÃO OFICINA TROCA ÓLEO, LAVA-RÁPIDO, FUNILARIA, SHOW, USO PISO EM NÍVEL NÃO ACIDENTADO, TIPO SISTEMA ELEVAÇÃO ACIONAMENTO HIDRÁULICO; OPCIONAIS PLATAFORMA ELEVAÇÃO CARGA E RAMP, TIPO REGULAGEM HORIZONTAL, VERTICAL, TRANSVERSAL, LONGITUDINAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BRAÇOS TELESCÓPICOS, ADAPTÁVEL, VEÍCULO TODAS MARCAS.	MAQUINAS RIBEIRO	UND	1	R\$ 9.530,00	NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 9.530,00	NOVE MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS
07	MACACO HIDRÁULICO, CAPACIDADE 2 TON, COMPRIMENTO TOTAL 1.180 MM, ALTURA ALBERTO 533 MM, ALTURA CABO ACIONAMENTO 1.075 MM, ALTURA CHASSI 165 MM, ALTURA FECHADO 145MM, BITOLA CONJUUNTO RODÍZIOS GIRATÓRIOS 39 0 MM, BITOLA RODA FIXA 250 MM, PESO 49 KG	MARCON	UND	2	R\$ 362,00	TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 724,00	SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS



08	MONTADORA ELÉTRICA DE PNEUS MONOFÁSICA , COM CENTRAGEM AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE SISTEMA DE QUATRO GARRAS PARA TODOS OS TIPOS DE RODAS, DE AÇO OU LIGA LEVE, SISTEMA ELÉTRICO DE FÁCIL MANUSEIO, CHAVE PEDAL FRENTE DA MÁQUINA DE AUTO-REVERSO, MOTOR ELÉTRICO ACOPLADO AO REDUTOR, ATRAVÉS DE POLIA DUPLA COM CORREIAS, PARA MELHOR DESEMPENHO E SEGURANÇA, EQUIPAMENTO COMPATÍVEL COM AUTOMÓVEIS OU MOTOS DESDE ARO 13' ATÉ 21', COM CALIBRADOR, PORTA OBJETOS E BRAÇO AUXILIAR DESCOLADOR EM ALUMÍNIO, TENSÃO: 220V.	J.M EQUIPAMENTOS	UND	1	R\$ 5.967,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS	R\$ 5.967,00	CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS
VALOR TOTAL:		R\$ 25.600,00	VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS					

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 25.600,00

VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO.

DATA DA ABERTURA: 03 DE JANEIRO DE 2019

HORÁRIO : 08:30 HORAS

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESSENTA) DIAS

JUAZEIRO DO NORTE-CE, 03 DE JANEIRO DE 2019.

SILVIO DA SILVA SILVA
Guerreiros Comercio & Serviços
Robert Kenned Barbosa Dos Santos
Proprietário



GUERREIROS COMERCIO E SERVIÇOS